
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.12.2020 №A-1403

О результатах Всероссийского педагогического конкурса "Лучшая методическая разработка"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
педагогического конкурса "Лучшая методическая разработка"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Стребкова Ольга 
Николаевна

"Улица и её части: тротуар, 
проезжая часть, переход" 1 место ДП-1403-61633

2 Максимова Вера 
Ивановна "Злое истребление" 1 место ДП-1403-61767

3 Недошивкина Юлия 
Александровна «Космическое путешествие» 2 место ДП-1403-61935

4 Вербицкая Екатерина 
Анатольевна Солнышко в ладошке 1 место ДП-1403-62032

5 Коршунова Виолетта 
Владимировна Мастер-класс «Полевые ромашки» 1 место ДП-1403-62062

6 Боровикова Валентина 
Владимировна

Рабочая программа по дисциплине 
"Правовые основы 
профессиональной и 
предпринимательской 
деятельности."

1 место ДП-1403-62204

7 Давлетбаева Гульнара 
Бухарбаевна

"Организация и разработка 
учебного занятия" 1 место ДП-1403-62369

8 Гавришко Наталья 
Михайловна

Проект по легоконструированию 
"Построй свою историю" 1 место ДП-1403-62426

9 Мартыненко Марина 
Владимировна

Поздравление мальчишкам на 23 
февраля от девчонок. 1 место ДП-1403-62458



10 Алексеева Елена 
Геннадьевна Домик для цыплят. 3 место ДП-1403-62493

11 Татьяна Владимировна 
Маракулина Мы вместе! 2 место ДП-1403-62524

12 Анна Саркисовна 
Аветисова

«Формирование экологической 
культуры у детей старшего 
дошкольного возраста через 
использование в педагогическом 
процессе

3 место ДП-1403-62574

13 Бабошина Виктория 
Михайловна

Конспект занятия по развитию речи 
для детей 5- 6 лет Тема: ’’Весна” 1 место ДП-1403-62709

14 Милютикова Любовь 
Валерьевна

Мастер-класс для педагогов 
«Гиацинт из гофрированной бумаги» 2 место ДП-1403-62710

15 Мелихова Людмила 
Николаевна Не путаем звуки 1 место ДП-1403-62801

16 Окунева Дина 
Владиславовна

Развитие речи дошкольников 
посредствам театрализованной 
деятельности

2 место ДП-1403-62852

17 Щербенко Ирина 
Викторовна Пластинография 1 место ДП-1403-62875

18 Громова Наталья 
Сергеевна

«СОЗДАНИЕ УСЛОВИЙ ДЛЯ 
УСПЕШНОЙ АДАПТАЦИИ ДЕТЕЙ 
РАННЕГО ВОЗРАСТА К ДОУ»

1 место ДП-1403-62886

19 Шнайдер Вера 
Алекссеевна Голубая гжель 2 место ДП-1403-62900

20 Маргунова Валентина 
Васильевна "Мартинички" 2 место ДП-1403-62923

21 Боговая Виктория 
Владимировна Правила дорожного движения 1 место ДП-1403-62955

22 Крылова Татьяна 
Алексеевна

Викторина к Дню Неизвестного 
солдата "Живая память" 2 место ДП-1403-63007

23 Жук Елена Борисовна Рисунок однотонной драпировки с 
простыми складками 3 место ДП-1403-63033

24 Ильина Евгения 
Викторовна "Дружба крепкая не сломается" 1 место ДП-1403-63052

25 Идашина Светлана 
Николаевна "Вместе играем-память развиваем" 1 место ДП-1403-63056

26 Дубиневич Ольга 
Александровна "Семейный альбом" 2 место ДП-1403-63077

27 Румянцева Татьяна 
Николаевна «LEGO – знайки» 1 место ДП-1403-63088

28 Желторылова Татьяна 
Федоровна

пожарная безопастность старших 
дошкольников 2 место ДП-1403-63113



29 Сидорова Зоя Ивановна Этюды о заповедном городе 1 место ДП-1403-63191

30 Шумова Наталья 
Владимировна Викторина "Моя малая Родина" 2 место ДП-1403-63220

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


